关于召开通识教育课程建设系列
研讨会（一）的通知

为及时总结学校通识教育课程改革成果，进一步深化学

校应用型课程改革与建设，进一步明确通识教育课程改革思

路、导向、内容和目标，经研究，决定召开通识教育课程建

设系列研讨会（一），现将相关事宜通知如下：

一、会议时间

2024 年 11 月 1 日（周五）下午 14:10

二、会议地点

产教大楼三楼多功能会议室

三、主持人

教务处处长 宫爱红

四、参会人员

1.校领导：张红霞；

2.教学单位：学工部、保卫处（武装部）、招生与就业

处、创新创业教育学院主要负责人、课程组负责人、骨干教

师；

3.教务处相关人员。

五、会议议程

1.课程归属单位教学负责人指定专人汇报每类课程的

建设改革情况，每类课程汇报时间不超过 10 分钟；

2.研讨交流；

3.校领导讲话。

六、会议要求

1.请所有参会人员提前 10 分钟入场，会议期间，请关

闭通信工具或置于静音状态；

2.请各教学单位按要求参会，原则上不得请假，确因特

殊原因不能到会的，须提前向教务处请假并安排合适人员代

会。联系人：程珍华，电话：8512720。

教务处

2024 年 10 月 29 日

	关于召开通识教育课程建设系列
	研讨会（一）的通知